Crime ecclasticu e q' p'ctioe adu'aco'e ead' ut faclegu
synonia p'uaru v'pua adu'aco'e. 2o q' n' i' p' et l' p' p'
by d' c' p' de fo. q' p' ad p' g'uale u' di' hoc p' d'c' v'
aq' est tunc mere ecclasticu s' q' p' accu'aco'e ortu
p'p' et p'lu' cord' iudicib9 ecclasticis g'gnos' h' de u' cog'
microe iudicib9 secularib9 p' illat' m' m' m' p'nt ut est

crine hōis **Aliud** ē crine aude pōpōitū ut est delictū legib9
 civilib9 p hōis atē nīre nō pētū qmēs ut nre incūtatē dī nocte
 pōt9 sōmū capere ut qstē **¶** Si crine mxtū q spectat ad fōy
 utiq; ut ē pārelegū q spectat ad fōy cōtāstū et pōt cū iū
 pēdāis de pena cū cognōstē et pārelegū punire **¶** g iūbo ad m9
 m.c. felus de pe. **¶** l. vi. et g. p. xl. q. 1.

Crime pārelegi **¶** ayo et 27 leg^{as} fit pōitē qn pōt d' pōo
 rāpūt ut pōo de nō pōo lūz 27 leg tūc pārelegū nō fit qn
 rēs pūate auferūt de pōo qz tē aco fūcti locū h9 27 leg
 g^o rāqūt dūo ut fiat pārelegū pīmo ut auferat rēs pōt 2^o q
 deloco pōo et illoz alīm pūst 27 canones **¶** dicit hō an accipi
 pōt d' pōo ut nō pōt de pōo ut pōt de nō pōo pō pārelegū
 fit ut xvij q iii qē qē **¶** pōne statūtū ē q facies pārelegi
 pō pūmat **¶** Quāt an mltigā 27 iūs ciuile ut canōicū **¶** hō
 q si statūtū sit acūtē tē mlt^o 27 leges ut i l. omēs pūli ff.
 de iustā et iur. **¶** Si vō fit p epm tē mlt^o 27 canones

Cathōpāy putat qz ē i pō cau mltigā 27 canōes qz dīspōit
 de reb9 ecclēis g^o d; mltigā 27 māj subctāy **¶** l. c. de pōar. edic.
 ubi capy ē cōrīg q gōd9 qputā 27 leges exceptis cais mātī
 mōnialib9

Crime expilatō hēditatē **¶** ayo et gmittē qn qō alienā
 hēditatē expilat r purripit si hēditatē mīdempt adita ut ab
 herede nō dū dephensa

Crime lese maiestātē ē ubiq; quis q urbe dēd^o mollit
 a qui p fuit ad hostes ut ipōs iuuat q lūcūz cā s; armīs
 pētūat ut qplō ut qui subiectas pūncias nīt facē rebe
 llas ut pēdīcōas ut bella mouet incū. ut q mīgrātū plātū
 ut pūncē occidit ut qui gē lat9 eius mltat ut arma fect
 at occupat qz rē pub^o et idē d' crine p dualliois. i. hospite

Na p dualliois dicit hostes pōo si gmittē hoc crine nō gē
 rē pub^o qz tē nō dī crine p dualliois q pūptē lese maiestātē
¶ Et nō q alqy sub dūy crine lese maiestātē nō gmittit ut
¶ mēle pōstōalis **¶** rurs9 de re iur. ubi rex realie robert9
 nō eo nō absūt hancric9 impatōl q crine lese maiestātē
 mēu gmisertit ut

Crimē heres in iustis quent cū cūm lege maiestatis et hūgū
et canones et ipse cūm lege maiestatis qz ledit re publicā in
peratore dīnū et celeste

Crimē perulatus **P**ayo et locū hz p pecunia pube recepta ats
intrepta ul quocūqz nō gtepnata. i. maculata ut si in auro ul ar
gento ul in es pub^{ad} quis ferrū ul silē inducat dāp idē h mpat
re ut in vapō ecāe idē ecā ut in religiois ut in ornatis sepū
lchris